
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  przejęcie  przez  Gminę Stryków sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w Bratoszewicach 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Burmistrza Strykowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Stryków od  Własnościowej Spółdzielni 
"Bratek" w likwidacji poniższych sieci: 

1) sieci wodociągowej  usytuowanej w działkach numer:  585/3, 585/5, 586, 621, 625, 626, 627, 628, 629,  
631, 632,  633,  634,  635 i 637 położonych w obrębie ewidencyjnym Bratoszewice; 

2) sieci kanalizacji sanitarnej usytuowanej w działkach numer: 585/3, 585/5, 586, 621, 625, 626, 627, 
628 i 629  położonych w obrębie ewidencyjnym Bratoszewice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 31EF49FB-8AF0-4DC0-9BA9-0810064466FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


